

---

## **MATERIALE PROMOTIONALE**

I.D.: 73189038

---

Data publicarii	15.09.22	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.110,80 RON - 2.110,80 RON

---

Descriere: 150 BUC DIPLOMA - 3,00 LEI/BUC => 450,00 LEI 150 BUC BROSURI - 5,00 LEI/BUC => 750,00 LEI 10 BUC AFIS - 15,00 LEI/BUC => 150,00 LEI 20 BUC DVD CU CARCASA - 38,04 LEI/BUC => 760,80 LEI

---